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                       INDIVIDUALE MASCHILE

                            FINALE

DIFF. D.DIFF.

CLASS C.SOC. GINNASTA SOCIETA' CATTOTALE J1 J2 J3 J4 TOT J5 J6 J7 J8 TOT J9 J10 CAPO G. G. LINEA TOT.DED

1111 10/1802 PAGLIUCA EMANUELE GYMNOVA S.C. S 21.600 9.000 8.900 8.800 9.000 8.950 8.500 8.700 8.500 8.800 8.600 4.050 0.000

2222 12/1318 CAFORIO ANTONIO GINN. FRANCAVILLA S 21.100 8.700 8.500 8.700 9.100 8.700 8.900 8.500 8.400 8.800 8.650 3.750 0.000

3333 17/2473 FANCELLO LUCA JCHNOS' CLUB S 20.100 8.400 8.200 8.000 8.500 8.300 7.700 8.200 8.100 8.300 8.150 3.650 0.000

4444 12/1318 PENTASSUGLIA RICCARDOGINN. FRANCAVILLA JB 20.050 9.000 8.800 9.100 9.000 9.000 8.500 8.300 8.900 8.500 8.500 2.550 0.000

5555 2/2203 BONATTI SIMONE DANZA E SPORT S 20.000 8.200 8.100 8.100 8.500 8.150 8.400 8.400 8.400 8.500 8.400 3.450 0.000

6666 02/2135 DONATI DAVIDE DELFINO JB 19.700 8.400 8.400 8.500 8.400 8.400 8.600 8.900 8.800 8.600 8.700 2.600 0.000

7777 11/1445 LOLLO ANTONIO GINN. BENEVENTO S 18.550 8.200 8.100 8.700 8.500 8.350 7.500 7.100 7.500 7.800 7.500 2.700 0.000

8888 02/2268 CONTI PAOLO AEROBIC EVOLUTION JB 18.150 7.900 8.000 8.000 8.200 8.000 7.600 7.700 8.200 7.700 7.700 2.450 0.000

Il Presidente di Giuria L' Ufficiale di Gara

GIURIA ARTISTICO GIURIA ESECUZIONE
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                       INDIVIDUALE FEMMINILE

                         FINALE

DIFF. D.DIFF.

CLASS C.SOC. GINNASTA SOCIETA' CAT TOTALE J1 J2 J3 J4 TOT J5 J6 J7 J8 TOT J9 J10 CAPO G. G. LINEA TOT.DED

1111 02/1967 BIANCHI GIULIA AMICOSPORT S 21.400 8.900 9.000 9.200 8.900 8.950 8.700 8.700 8.300 8.700 8.700 3.750 0.000

2222 02/1967 CASTOLDI MICHELA AMICOSPORT JB 19.900 8.600 8.400 8.600 8.700 8.600 8.700 9.000 8.700 8.600 8.700 2.600 0.000

3333 11/1445 VETRONE ROSSELLA GINN. BENEVENTO S 19.450 8.300 8.000 8.400 8.000 8.150 8.500 8.600 8.300 8.300 8.400 2.900 0.000

4444 03/112 ZENNARO LINDA SPES MESTRE JB 19.100 8.500 8.600 8.300 8.500 8.500 8.000 8.000 8.100 8.000 8.000 2.600 0.000

5555 10/1139 NATELLA SARA GINN. AGORA' JB 19.000 8.100 8.600 8.700 7.800 8.300 8.600 8.400 8.500 8.000 8.450 2.250 0.000

6666 02/1152 ALBERGATI MARIA GHISALBESE S 19.000 8.000 8.100 8.200 8.200 8.150 8.100 8.000 8.400 8.000 8.050 2.800 0.000

7777 10/2515 MACEROLA SARA FIT TOGETHER S 18.350 8.300 8.400 8.300 8.000 8.300 7.500 7.500 7.600 7.500 7.500 2.550 0.000

8888 11/2213 PERRIS VALERIA FITNESS TRYBE S 18.000 8.300 7.900 8.000 7.700 7.950 7.500 7.800 7.500 7.700 7.600 2.450 0.000

Il Presidente di Giuria L' Ufficiale di Gara

Vincitrice Premio " Peppino Artiaco " - migliore punteggio Esecuzione

GIURIA ARTISTICO GIURIA ESECUZIONE
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                             COPPIA MISTA

                          FINALE

DIFF. D.DIFF.

CLASS C.SOC. GINNASTA SOCIETA' CAT TOTALE J1 J2 J3 J4 TOT J5 J6 J7 J8 TOT J9 J10 CAPO G. G. LINEA TOT.DED

Il Presidente di Giuria L' Ufficiale di Gara

GERUNDA MARICA    

TAURISANO MATTEO

DONATI DAVIDE      

BRAMBILLA SARA

CONTI PAOLO      OBERTI 

ELISABETTA

CAPONERA EMANUELE   

DUKIC BENEDETTA

LIGUORI GIOVANNI      

MUSELLA GINA

2222

3333

4444

5555

6666 0.500 0.5006.000 6.500 6.000 1.1507.100 7.500 6.000 5.700

0.500

12/1318 GINN. FRANCAVILLA JB 14.150 7.500 7.500 7.600

6.400 6.400 1.200 0.5007.400 6.400 6.500 5.8007.300 7.700 7.500 7.30011/2294 NEW SETTIMO CERCHIO JB 14.500

0.0007.000 7.600 7.200 2.2007.500 8.150 7.400 6.900

0.000

10/1139 GINN. AGORA' JB 17.550 8.100 8.200 8.400

7.600 7.750 2.3508.150 8.000 7.900 7.4008.200 8.100 8.400 7.80002/2268 AEROBIC EVOLUTION JB 18.250

0.0007.700 8.300 8.100 2.3507.900 8.350 8.100 8.10002/2135 DELFINO JB 18.800 8.300 8.400 8.600

0.0008.900 9.000 9.000 8.700 8.400 8.300 8.600 8.500 3.450

GIURIA ARTISTICO GIURIA ESECUZIONE

1111 11/1445 CLUB GINN. BENEVENTO S 20.850 8.950 8.450
LOLLO ANTONIO     

VETRONE ROSSELLA
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                                       TRIO

                            FINALE

DIFF. D.DIFF.

CLASS C.SOC. GINNASTA SOCIETA' CAT TOTALE J1 J2 J3 J4 TOT J5 J6 J7 J8 TOT J9 J10 CAPO G. G. LINEA TOT.DED

Il Presidente di Giuria L' Ufficiale di Gara

0.000

5555

6666

7777

8888 7.200 7.400 2.1577.800 7.700 7.300 7.500

0.000

02/2268

CONTI                    

MARCHETTI                       

ROSSI

AEROBIC EVOLUTION JB 17.357 7.800 7.700 8.300 7.800

2.6317.000 6.500 6.900 6.9508.200 7.900 7.950 7.000

0.500

01/404

CHECCHIN               

LEGGIERO                      

STAMBAZZI

GINN. VALENTIA S 17.531 8.000 7.400

7.700 7.800 1.684 0.5008.550 7.900 7.600 8.200

0.000

03/112

ZENNARO         

TRENTINAGLIA        

TORCELLAN

SPES MESTRE JB 17.534 8.200 8.600 8.800 8.500

8.400

7.0008.150 7.600

7.500 7.700 7.500

AMICOSPORT S 20.534 8.700

02/2135

12/1318

02/1967

BIANCHI                       

GALLETTI                           

CASTOLDI

02/1967

CONVERTINO         

PASTORI                        

RIZZO

CAFORIO                       

PADULA                              

SUMA

ALBERGATI                

CORIO                      

PAGNONI

BRAMBILLA                 

POZZONI                           

VOLPE

1111

2222

3333

4444

AMICOSPORT JB 18.613 8.300 8.100 8.700

2.7898.100 8.200 8.500 8.000 7.700 7.100 7.350DELFINO S 18.289

8.300 8.200 7.400 7.5008.000 8.100 2.789

2.263

0.000

8.350 7.700 8.200 8.100 0.0007.900 8.000

8.70002/1152 GHISALBESE S 18.489

7.500 7.550 3.0508.450 7.500 7.700 7.6008.600 8.100 8.600 8.300GINN. FRANCAVILLA S 19.050

8.400 8.200 8.300 3.6848.400 8.550 0.000

0.000

7.900 8.400

GIURIA ARTISTICO GIURIA ESECUZIONE

8.200 8.800
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                                       GRUPPO

                              FINALE

DIFF. D.DIFF.

CLASS C.SOC. GINNASTA SOCIETA' TOTALE J1 J2 J3 J4 TOT J5 J6 J7 J8 TOT J9 J10 CAPO G. G. LINEA TOT.DED

Il Presidente di Giuria L' Ufficiale di Gara

BRAMBILLA GAIA   

POZZONI MARTA   VOLPE 

ALESSANDRA     

BRAMBILLA SARA     

DONATI DAVIDE       

BRAMBILLA GRETA

02/2135 DELFINO 19.352 7.800 7.900

GIURIA ARTISTICO GIURIA ESECUZIONE

8.700 8.500 8.800 8.200 0.0001111 7.600 7.700 3.0528.600 7.200

03/112

TORCELLAN ELENA   

TRENTINAGLIA ELISA   

VERCIO DEBORA    

ZENNARO LINDA      

BULLO ANNA         

VACCARONI ANNETT

SPES MESTRE 18.152 8.300 8.400 8.600 8.300 8.350 7.800 8.200 7.700 7.700 7.750 2.052 0.000

02/2268

CONTI PAOLO           

CONTI VALENTINA    

MARCHETTI CHIARA    

OBERTI ELISABETTA     

ROSSI ALICE     

ACERBIS ILARIA

AEROBICA EVOLUTION 17.481 8.400 8.300 8.400 8.100 8.350 7.600 7.400 7.600 7.400 7.500 1.631 0.000

8.000 7.50012/1318

CAFORIO ANTONIO     

MAGGIO FRANCESCO     

PADULA EMILIO           

SUMA ANDREA      

PENTASSUGLIA RICC    

TAURISANO MATTEO

GINN. FRANCAVILLA 17.450 0.0007.200 6.875 2.850

2222

3333

4444 7.725 6.700 7.300 6.3008.000 7.400


